Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em 14 Votação

Em -1 y I  H U L

Câmara Municipal de Graváía/PE

INDICAÇÃO N° 252/2022

O  Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental,
se aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciado a Restauração da Academia
das Cidades Localizada na Rua Antônio Francisco de Almeida,
Bairro Alpes Suíço ao Lado da Igreja São Pedro e São Paulo,
Neste Município.

JUSTIFICATIVA: considerando a necessidade da restauração da
academia das cidades na rua Antônio Francisco Almeida, Bairro
Alpes Suíço uma vez que tal quadra encontra-se em estado de

^  abandono, prejudicando aqueles que utilizam para fins de esporte.

Sala das Sessões da Câmara, em 17 de junho de 2022.

JIDEALDO MANOEL DA
VERE

GIL DANTAS DE URUÇU)
-PSD B

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br